Гnава

Ломоносовскоrо
....

мунициnаn"ноrо раиона

Ленинrрадскоi обnасти

ул. Владимирская, 19/15
г. Ломоносов, Санкт-Петербург, 198412

Телефон 423-00-21
Факс 423-00-21

E-mail: sovet@lomonosovlo.ru

сfо~~г N2 --------
На № _____ о т ______ _

Законодательное собрание

Ленинградской области

191311, Санкт-Петербург,
Суворовский пр., 67.

Председателю Законодательного

собрания Ленинградской области

С.М. Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу Вас включить в состав делегации от Ломоносовского

муниципального района депутата Законодательного собрания Ленинградской

области от Ломоносовского района Еремеева Станислава Германовича в

Курскую область с 13 февраля по 17 февраля 2025 года.
Выезд проводится для осуществления и доставки гуманитарной

помощи 76 десантно-штурмовой дивизии, а именно 2 роте 237 полка,

выполняющей служебную задачу в зоне СВО. В рамках поездки

запланировано общение с военнослужащими для поддержания их боевого

духа.

Глава Ломоносовского
V

муниципального раиона В.М. Иванов

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}